號
限年存

檔
保

﹄
＞

︽云

鹵
新北市政府衛生局函

地址:22006新北市板橋區英士路l92﹣l號

承辦人:李家銘

電話:（02﹚22577l55分機2352

傅真:（02﹚22536548

奄子倌箱:A!I4l07﹫ntpc.gov‧tw

!||||||}|||}||l||IlI|l||||l||l|$Il||I|I||l|I|ll|I||
24l58

新北市二靈區重新路5段646號8樓

受文者:新北市藥師公會

發文日期:中華民國l06年l2月l3日

發文字號:新北衛食字第l062442843號
速別;普通件

密等及解密條件或保密期限:
附件:案內相刪資料l份

l

裝

主旨:有關衛生福利部公告註銷「“三虎,’香砂六君子湯濃縮細粒

（衛署藥製字第049509號﹚」等17件藥品許可證’惠請貴會轉

知所屬會員儘速將前述產品依說明段辦理,請查照。

說明:

一、依據衛生福利部l06年l2月6日衛部中字第l060032333A號、

衛部中字第l060032334A號﹑衛部中字第l060032335A號、

衛部中字第l060032336A號﹑衛部中字第l060032349A號﹑

衛部中字第l06003235lA號、衛部中字第l060032352A號、

衛部中字第l060032353A號、衛部中字第l060032354A號﹑

衛部中字第l060032357A號、衛部中字第l060032358A號、

衛部中字第l060032359A號、衛部中字第l06l86l23lA號、

l06年l2月ll日衛部中字第l060032348A號、衛部中字第

l060032350A號、衛部中字第l060032356A號及衛部中字第
l060032360A號函辦理‧

二、為確保民眾用藥權益’請轉知所屬會員依公告事項辦理,並

需回收驗章者,請配今藥品許可證持有者回收市售產品並依

驥
加
-
-
.
﹣
﹣
!
﹣
圈
﹣

紼

第】瓦共2頁

藥事法第80條及同法施行細則第37條規定辦理”
會公師藥市北新本

本
正
副

黜●

局長林
=

負責規定授權業務主管 共行本案依分層

鸛

第2頁共2賈

匹

號
限年存

檔
保

函部利福生蔚
i

地址:ll558憂北市尚港區忠孝東路6段488號

傳真:（02﹚85907075
聯絡人及砸話:翁】I∣闆吉（02﹚85907282

砸子郵件倌箱:cⅢschi﹫ⅡIohw.gov.tW

受文者:新北市政府衛生局

發文日期:中箏氏國l06年l2月6日

發文字號:衛部中字第l060032333A號
逸別:普通件

密等及解密條件或保密期限:
附件:!060032333A﹣l.pdf（l060032333A﹣l.pdf﹚

主旨:檢送註銷衛署藥製字第049509號“三虎”香砂六君子湯濃

縮細粒藥品許可證公告影本l份,請查照。

﹑中華民國中醫師公會全國聯合會﹑正本:旺藤製藥工業有限公司、地方政府衛生局
中華氏國藥師公會全國聯合會

釗本:本部中醫藥司

＝
…
亟
-
-
╴
▽
口
-
‧
‧
-
-
凸
-
-
‧
‧

第】瓦共l瓦

固

檔魷

保存年限

部利福生蔚
{

公告

中華氏國l06年l2月6日

衛部中字第l060032333號
發文日期

發文字號
附件:

主旨:註銷衛署藥製字第0￠950g號“三虎’’香砂六君子湯濃縮細粒藥

品許可證。

依據:旺霖製藥工業有∣i艮公司l06年ll月22日旺霖第l7ll10號函辦

理。

公告事項:

一﹑註銷理由:自請註銷。

二﹑本藥品許可證因變更而註銷者,業者應依藥事法第80條及同法

施行細則第37條規定,立即通知醫療機構﹑藥局及藥商’並自

公告或依法認定之日起6個月內收回市售品’連同庫存品送經

直轄市或縣﹙市）衛生主管機關驗章後,始得販賞。

回鄒役

繕杖人員;yI﹩怡,
第l頁共l頁

---

h

號
限年存

檔
保

衛生福利部函
地址:ll558蹙北市南港區忠孝東路6段488號

傳真:（02﹚85907075

聯絡人及砸括:銜』】僩吉（02﹚85907282

啦子郵件信箱:cⅢschi﹫ⅢohⅣ‧gov.tw

受文者:新北市政府衛生局

發文日期:中華民國l06年l2月6日

發文字號:衛部中字第l06003233﹛A號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:l060032334A﹣l.pdf（l06003233M﹣!.pd〔﹚

主旨:檢送註銷衛署藥製字第049573號‘‘鐵牛”當歸補血湯濃縮

細粒藥品許可證公告影本l份,請查照。

I

正本;旺藤製藥工業有限公司﹑地方
中華民國藥師公會全國聯合會

﹑地方政府衛生局、中華民國中醫師公會全國聯合會﹑

鱟副本:本部中醫

部長陳時中

蝶

I

蝌】頁共I頁

發文日期

發文字號

附件:

衛生福利部公告

中華民國l06年l2月6日
衛部中字鏘l060032336號

擋硿

係存年限

主旨:譁銷衛署檠製字第049645號“鐵牛’’二陳湯濃縮細粒藥品許可

證。

依據;旺霖製藥工業有限公司l06年ll月22日旺寐第l7lll3號函辦

理。

公告事項:

一、註銷理由:自請註銷。

二、本藥品許可證因變更而註銷者,業者應依藥事法第80條及同法

施行細則第37條規定,立即通知醫療機構、藥局及藥商’並自

公告或依法認定之日起6個月內收回市售品’連同庫存品送經

直轄市或縣（市）衛生主管機關驗章後,始得販賣。

鄒校孫回

繕校人員:瓜奚 第l頁共l頁

號
限年存

檔
保

函部利福生銜
•

地址:ll558蹙北市南港區忠孝東路6段488號
傅真:（02﹚85907075

聯絡人及魎諧:紂順吉（02﹚85907282

雹子郵件信箱:cⅢschi﹫ⅢohW.gov.tw

受文者:新北市政府衛生局

發文日期:中華氏國l06年l2月6日

發文字號:衛部中字第l060032M9A號

述別:普通件

密等及解密絛件或保密期限:

附件:l060032349A﹣l.pdf（l060032349A-l.pdf）

主旨:檢送註銷衛署藥製字第046737號“三虎,’寧嗽丸濃縮細粒

藥品許可證公告影本l份,請查照。

正本:旺綵製鷓工業有服公司、地方政府衛生局﹑ 中華民國中醫師公會全國聯今會﹑
中華民國藥師公俞全國聯合會

副本:本部中醫藥司

部長陳時中

=
－
╴
╴
╴
∞
＝
╴

第I瓦共I瓦

徜跳

係存年限

衛生福利部公告

發文日期

發文字號

附件:

1’華民圓l06年l2月6日
術部中字第l060032349號

主旨:註銷衛署藥製字第046737號“三虎”寧嗽丸濃縮細粒藥品許可
證。

依據:旺霖製藥工業有限公司l06年ll月22日旺霖第l7ll26號函辦
理。

公告事項:

一、註銷理由:自請註銷。

二、本藥品許可證因變更而註銷者’業者應依藥事法第80條及同法

施行細則第37條規定’立即通知醫療機構、藥局及藥商’並自

公告或依法認定之日起6個月內收回市售品’連同庫存品送經

直轄市或縣（市）衛生主管機關驗章後’始得販賣。

曄回鄒校

第l頁共l頁繕校人貝:黃馨

』
■

|

號
限年存

檔
保

衛生福利部函
地址:ll558憂北市南港區忠孝東路6段488號

傳真:（02﹚85907075

聯絡人及砸話:翁順吉（02﹚85907282

砸子郵件倌箱:cⅡschi﹫ⅥohⅢ‧gov‧tw

受文者:新北市政府衛生局

發文日期:中華氏國l06年l2月6日

發文字號:衛部中字第l06003235M號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:l06003235lA﹣l.pdf（l06003235M﹣l.pdf﹚

主旨:檢送註銷衛署藥製字第047063號“鐵牛’,

細粒藥品許可證公告影本l份’請查照‧

|

加味逍遙散濃縮

旺徠製鷓工紮有限公司﹑』也方政府衛生局﹑中韉氏國中醫師公念全國聯合含﹑正本

馴本
中黎氏國藥師公會全國聯合會驚本部中醫

部長陳時中

第I瓦 共I瓦

擋就

係存午佩

生
口

公部利福生釘
•

將文日期

發文字號

附件:

中箏民國l06年l2月6日
衛部中字第l06003235l雛

主旨:註銷衛署藥製字第047063號“鐵牛”加味逍遙散濃縮細粒藥品

許可證。

依摭:旺霖製藥工業有∣l艮公司l06年1l月22日旺霖第l7l128號函辦

理。

公告事項:

一、註銷理由:自請註銷。

二﹑本藥品許可證因變更而註銷者’業者應依藥事法第80條及同法

施行細則第37條規定,立即通知醫療機構﹑藥局及藥商’並自

公告或依法認定之日起6個月內收回市售品’連同庫存品送經

直轄市或縣﹙市）衛生主管機關驗章後,始得販賣。

籐回鄒役

緇枚人側:﹛兄錦卿 第】頁共l頁

1
L